2019 年 11 月 19 日

各 位

会 社 名  明豊ファシリティワークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 大貫  美

(コード番号：1717 東証第二部)

問合せ先 常務取締役 経営企画本部長 大島 和男

電話    03-5211-0066

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2019 年 11 月 26 日をもちまして、当社株

式が東京証券取引所市場第二部から同取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、

お知らせいたします。

弊社が把握している限りにおいては、東証一部において唯一のＣＭ（コンストラクション・マ

ネジメント=建設事業の発注者支援サービス）専業会社となります。

これもひとえに、株主の皆様、お取引会社の皆様をはじめとする多くのステークホルダーの

皆様のご支援の賜物であると心より感謝申し上げます。

今後も当社の創業以来からの経営理念である「フェアネス」と「透明性」を貫き、資本的にも

人的にも独立・中立な立場を維持した当社独自のＣＭサービスを展開し、事業の継続的な成長と

企業価値の向上を通じて、社会貢献に努めて参ります。

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

ホームページ（https://www.jpx.co.jp）をご覧ください。

以上